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Fatura hastaya 
kesildi!

>2'de

Atatürk’ü
anlamak!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Gözler
Patara’da! 5

Özlem SOYDAN

Tour of
Türkiye 2024

>6’da

�Peyzaj Mimarları Odası Şube Başka-
nı Gülsüm Kıldan ve Şehir Plancıları 
Odası Şube Başkanı Funda Yörük, or-
tak basın açıklaması yaparak, çalış-
malara tepki gösterdi. 5’te

ortak tePkİ Gösterİldİ

Coşkuyla 
kutladık
Antalya’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
coşkuyla kutlandı. Cam Piramit alanında gerçekleştirilen 

etkinlikte çocuklar bayramı doyasıya yaşadı

�TüRkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışı ve 23 Nisan Ulusal 
egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın 104’üncü yılı tüm yurtta 
olduğu gibi Antalya’da da 
coşkuyla kutlandı. 

�keNTiN farklı noktalarında 
yapılan törenlerden biri de Cam 
Piramit’te gerçekleştirildi. etkin-
liklerde çocuklar bayramı dans 
gösterileri, halk oyunları, ve 
müziklerle doyasıya kutladı. 4’te

Gün boyu etkİnlİk

doyasıya kutladılar

başkan’dan 
ilk talimat

Çocuk Vali 
makamda

�BüYüKŞehir Bele-
diye Başkanı Muhit-
tin Böcek, koltuğunu 
Anıl Kılınçkaya’ya 
devretti. Çocuk Baş-
kan, ücretsiz yemek 
hizmeti istedi. 4’te

�VAli hulusi Şahin, 
Antalya Valilik ma-
kamını Cengiz Topel 
ilkokulu 4. sınıf öğ-
rencisi 23 Nisan Ço-
cuk Valisi Beren Ars-
lan’a devretti. 4’te

bayrağı alan 
şenliklere koştu

�23 NisAN Ulusal egemenlik ve Çocuk Bayra-mı kutlamaları çelenk sunma töreniyle baş-ladı. Öğrenciler her yıl 23 Nisan’ı heyecanla beklediklerini söyledi. 4’te

denizaltı heyecanı
�TürK Deniz Kuvvetleri’ne ait ‘TCG Çanakkale s-358’ adlı denizaltı, 23 Nisan Ulusal egemen-lik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamın-da halkın ziyaretine açıldı. 4’te

konyaaltı’nı 
çocuklar 
yönetti

Havalimanı
balonlarla 
süslendi

�23 NisAN Ulusal egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Konyaaltı Belediyesi’nde ço-
cuk meclisi toplandı. Başkan 
Kotan’ı ziyaret eden 25 çocuk 
taleplerini dile getirdi. 8’de

�TBMM’NiN kuruluşunun 
104. yıl dönümü ve 23 Nisan 
Ulusal egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, Fraport TAV Antal-
ya havalimanı’nda büyük 
coşku ile kutlandı. 8’de

Görüntüler
ortaya Çıktı
�TeleFeriK kazası sırasında kont-

rol odasında yaşananların gü-
venlik kamerası görüntüleri or-
taya çıktı. 5’te

MaHkeMeye rağMen
İşGal deVaM edİyor
Alacasu ve Bostanlık Koylarında 

yapılaşmaya karşı mahkeme 
iptal kararı vermesine karşın 

çalışmalar devam ediyor
GÜVEN 
GÜNEŞ

alanda
İnCeleMelerde 

bulundular 

türk yıldızları
nefesleri kesti
�TürK Yıldızları, 23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nda Antalya’da gösteri gerçekleştirdi. On bin-
lerce insan dünyaca ünlü Konyaaltı sahiline akın eder-
ken, tim nefes kesen akrobatik hareketler sergiledi. İHA
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Fatura hastaya kesildi!
Konu, kamu hastanele-

rinde uygulanan daha 
doğrusu uygulanama-

yan tırnak içinde ‘Randevu 
Sistemi’. Hani, doktora 
gitmek için randevu alıp ala-
mama meselesi var ya, işte o 
mesele sorun olmaktan çıktı 
krize evirildi. Peki, soralım 
sistem neden tıkanıyor? Sağ-
lık Bakanı’mıza göre sistemi 
tıkayan hastalarmış. Yani 
doktor randevusunu alıp da 
randevuya gitmeyen hasta-
larmış. İyi de hasta randevu 
alamıyor ki iptal etsin.

Devlet hastanelerinde ran-
devu krizi giderek artarken 
tıkanan sistemin faturası 
yine hastaya kesildi. Bakan-
lığa göre gerekçe muayene 
için randevu alan hastaların 
randevu gününde hastane-
ye gitmemeleri ve aldıkları 
randevuyu iptal etmeyerek 
diğer hastanın hakkını yok 
saymaları.  Dolayısıyla da 
sistemin tıkanması. Evet 
bu gerekçe, kulağa doğru 
geliyor ama akla şu soru da 
gelmiyor değil, zaten has-
taneden randevu alabilmek 
büyük bir sabır işi. Haydi 
diyelim ki hasta randevuyu 
kaptı ama bu randevu öyle 
iki üç gün sonrasına falan 
değil, en iyimser tarih ile 15-
20 gün sonrasına. O halde 
soru şu, bu hastanın bunca 
uğraştan sonra aldığı ve bek-
lediği randevusuna gitmeme 
gibi bir lüksü olur mu? Ha, 
randevusunu iptal etmeden 
keyfi gitmiyorsa o zaman 
bakanlık siteminde haklı da 
hasta insanda keyfi olarak 
‘bugün canım hastaneye git-
mek istemiyor’ demez diye 

düşünüyorum. Dememiz 
o ki hasta, randevu alamı-
yor ki keyfince iptal edip 
gitmesin. Ha, tanıdık doktor, 
hemşire veya hastane perso-
nelinden biri varsa ne ala.

‘Alo 182’ işte bu numara 
var ya, adama ‘ya sabır’ 
dedirten türden bir telefon 
numarası. Hastasın, randevu 
alacaksın. Nereden? Devlet 
hastanesinden. Hadi baka-
lım al eline telefonu çevir 
182’yi, cevap yok. Tekrar 
ara, defalarca ara önce mü-
zik sesi ardından telesekre-
ter. Evde elde telefon bekle. 
Hastalar hastanelerde değil, 
evde beklemeye devam 
ediyor. Ediyor da ne oluyor, 
sağlık durumu kritik olsa 
bile günlerce uğraşıyor ran-
devu alabilmek için. Daha 
vahimi, randevular haftalar 
aylar sonrasına veriliyor. 
Kamu hastanelerinde rande-
vu çilesi, sahiden çekilmez 
hale geldi. Biz mi yanlış 
nabız tutuyoruz acaba?

Konuyu hatırlarsınız değil 
mi? Kamu hastaneleri için, 
Merkezi Hekim Rande-
vu Sistemi’ndeki randevu 
aralıklarının beş dakikaya 
düşürülmesiydi. Doktora 
verilen talimat ‘hastanı 5 
dakikada fiziki muayene 
et, teşhisini koy, tahlillerini 
iste’ olmuştu. Oldu paşam 
ama olmadı olamadı işte. Bu 
değerli beyinler ve sağlık ça-
lışanları, sağlıklı bir toplum 
için hak ettikleri değeri göre-
medi. Elbette emek onların, 
söz onların, destek toplu-
mun. Peki, sağlık sisteminde 
yolunda gitmeyen nedir? 
Sağlıklı günler dileğiyle.

HAYATA GÜLÜMSE

AmeRİkA’nın Houston kentinde 17-
21 nisan tarihleri arasında düzenle-
nen ve dünyanın dört bir yanından 
gelen takımların yarıştığı FRC (First 

Robotik Competition) Dünya Şampiyonası’n-
da SPARC 5665 takımıyla birlikte mücadele 
eden Uysal, jürilerin değerlendirmesi sonu-
cunda takımın gösterdiği takım ruhu, perfor-
mansı ve dinamizmi en iyi yansıtan takıma 
verilen “Judges Award Ödülü”nü kazandılar.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE                  
EĞİTİM ALDI

“Antalya’dan çıkarak başladığım yolculu-
ğumun ABD’ye kadar uzanması ve burada 
uluslararası yarışmada ödül almak benim 
için çok gurur verici” diyen kayhan Övünç 
Uysal, aynı zamanda Akdeniz Üniversitesi alt 

yaş kategorisi basketbol takı-
mında da yer alıyor. Akde-
niz Üniversitesi enformatik 
Başkanlığı’ndan aldığı eği-
timlerin bu başarıda önem-
li bir katkısı olduğunu be-
lirten Uysal, üniversitedeki 
hocalarına da teşekkürleri-
ni ileterek, “ekip olarak gös-
terdiğimiz bu başarıların de-
vam etmesi için daha çok 
çalışarak hem ülkeme hem de 
Antalya’ya gurur yaşatmak için 
çaba göstereceğim. Bu benim için 
inanılmaz teşvik edici oldu” şeklinde 
konuştu.

Antalya’nın yetiştirdiği genç yeteneklerin, 
uluslararası platformlarda da adını duyur-

ması için önerilerde de bulu-
nan Uysal, gençlere daha çok 
imkan verilmesi halinde ba-
şarılarında geleceğini ifade 
ederek, “Ben başarabiliyor-
sam diğer gençlerde başa-
rabilir” dedi. Uysal, “Dünya 
robotik kodlamaya yöne-
lik ilgi her geçen gün artı-

yor. Bu yarışmalara yönelik 
takımlar genelde özel girişim-

ler sonucu ortaya çıkıyor. Ben 
devlet okulunda okudum ve 

şu anda da eğitim hayatıma dev-
let okulunda devam ediyorum. eğer 

kamu okullarında da gençlere bu şans veri-
lirse eminim bugün elde ettiğimiz başarılar 
da ülkemiz adına daha çok çıkacaktır” dedi.

ALAnyA kaleiçi bölgesinde bulunan Alan-
ya Belediyesi’ne ait Alanya mutfak mirası 
merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte, öğrenci-
ler bölgenin tarihi ve mutfak kültürü ile ilgi-
li bilgiler aldı. Prof. Dr. y. Birol Saygı, Gastro-
nomi ve mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. mehmet Durdu Öner, İletişim 
ve Tasarım Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi ev-
rim nacar, Öğretim Görevlisi miray Ürkme-
zer ve Alanya Üniversitesi İletişim ve Tasarı-
mı Bölümü öğrencilerinden oluşan bir gruba, 
yöresel lezzet S pasta yapımı öğretildi. S pas-
tanın hikayesi ve yapım aşamaları ayrıntı-
lı şekilde anlatıldı. S pasta, uzaklarda olan 
yöre insanına Alanya’yı hatırlatan bir lezzet 
olarak biliniyor. yöresel kurabiye, dalgalı de-
nizlerin kıvrımını yansıtan şekliyle Akdeniz’i 
sembolize ediyor.

ALANYA’NIN MUTFAK                          
KÜLTÜRÜ TANITILDI

Alanya mutfağını ve yemeklerini tanıtmak 
için gerçekleştirilen gastronomi etkinliği hak-
kında, Öğretim Görevlisi miray Ürkmezer bil-
giler verdi. Alanya Belediyesi’ne sundukları 
katkıdan dolayı teşekkür eden Ürkmezer, “Bu 
çalışma ile öğrencilerimizi tarihi bir Alan-
ya evinde ağırlayan mutfak kültürü hakkın-
da bilgi veren Alanya Belediyesi’ne teşekkür 
ediyoruz. Bu çalışmada amacımız sadece so-
mut olan hatıralar ve hatıralıklar değil öğ-
rencilerimizin anılarına bu lezzet, bu koku ve 
bu güzel günle yer etmek istedik. Öğrenci-
lerimiz ürünün tanıtımı için bilgi aldılar, çe-

kimler yaptılar akademik olarak derslerde 
öğrendikleri tanıtım, tasarım, haber yazma, 
görsel ve yazılı veri toplama, röportaj yap-
ma gibi alanlardaki bilgilerini Alanya ile öz-
leşmiş olan bu ürün özelinde gösterme şansı-
na sahip oldular. Deneyimlerinin onlarda ve 
çevrelerinde bıraktıkları etkilerin kültürümü-
zün tanıtımına etki edeceğini umuyor, daha 
sonraki çalışmalarda değerlerimizi öğrencile-
rimizle paylaşmayı sürdürmek istiyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Alanya Belediyesi Çevre koruma ve kont-
rol müdürü Sevda Çapa, Alanya Belediyesi 
olarak kültürel değerlerin yaşatılması ve ak-
tarılması hususunu çok önemsediklerini, ye-
meğin de kültürün vazgeçilmez bir parçası 
olduğunu söyledi. Alanya’nın yemek kültü-
rü hakkında görüşlerini dile getiren Çapa, bu 
kültürün öğrencilere aktarılmasının önemi-
ne vurgu yaptı. Alanya Üniversitesi öğrenci-
lerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, ikram-
larla son buldu. DHA

AntAlyA’dAn çıktı
ödülle döndü

Antalya’nın genç yetenekleri sadece spor sahalarında değil aynı zamanda 
bilim ve teknoloji alanlarında da adlarından söz ettiriyor. 15 yaşındaki 9. sınıf 

öğrencisi Kayhan Övünç Uysal, Antalya’da başladığı başarılı yolculuğunu 
Amerika Birleşik Devletleri’nde elde ettiği bir başarı ile taçlandırdı

Festivalde yöresel 
lezzetler tanıtıldı

Alanya Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen İletişim ve Tasarım Festivali’nde öğrenciler, Alanya 

mutfağında özel bir yeri olan S pasta yapımı ile ilgili çalışmaya katıldı

GÜnDOĞmUŞ ve Alanya il-
çeleri sınırındaki Geyik Dağ-
ları eteklerinde 2350 rakım-
daki saklı güzelliklerinden 
eğrigöl, ilkbaharla birlikte en 
güzel günlerini yaşıyor. yılın 
bu mevsiminde bireysel veya 
grup olarak çok sayıda doğa 
yürüyüş grubu, turistik firma-
lar ya da doğa gezginleri eğ-
rigöl ile etrafındaki yaylalara 
gezi düzenleyip, karlı dağları 
ve rengarenk çiçek türlerini fo-
toğraflıyor.

YAPILAŞMA                     
TEHDİDİ ALTINDA

koronavirüs nedeniyle yay-
lalara ilginin arttığı döneme 
kadar sadece bölgedeki hay-
vancılıkla uğraşan ailelerin 
yayla evlerinin bulunduğu eğ-
rigöl’de koronovirüsle başla-
yan yapılaşma tehdidi giderek 
artıyor. Alanya’da yerli ve ya-
bancı turistlere yönelik doğa 
yürüyüşleri organizasyonları 
düzenleyen Halil Tokgöz, ilkba-
harla eğrigöl’ün en güzel döne-
mine girdiğini, birçok bölge-
den bu muhteşem güzellikleri 
görmek için gelenler olduğunu 
söyledi. Tokgöz, karlı dağların 
eteklerinde sarı ve mavi renkli 
çiğdemler, yağlı sarı ot denilen 
çiçek türleri, geven ve kırmı-
zı dağ laleleri gibi birçok türde 
çiçek bulunduğunu kaydetti. 

Pandemi dönemine kadar eğ-
rigöl etrafında 30’a yakın yapı 
varken, pandemiyle birlikte bu 
sayının hızla artamaya başla-
dığını aktaran Tokgöz, şu an ev 
sayısının 100’ü aştığını ve yeni 
yapı alanları oluşturulduğunu 
dile getirdi.

ÇOBAN KÜLTÜRÜNÜN 
YANSIMASI

Toroslarda yaptığı tırmanış-
larla bilinen dağcı ve doğase-
ver Hasan Hüseyin kahrıman, 
yılın bu dönemi çiğdemler ve 
dağ laleleri başta olmak üzere 
birçok çiçek türüyle süslenen 
eğrigöl gibi Güzelbağ ve Ak-
dam gibi bölgedeki diğer yay-
laların da doğal güzelliklere 
dolu olduğunu ifade etti. 

Çiğdemler ve lalelerin olu-
şumunun sebebinin ise ora-
daki yayla faaliyetleri oldu-
ğunu belirten kahrıman, 
“eskiden günümüze gelen ço-
banlık kültürünün yansıma-
sı. Geçmişten günümüze yaz 
dönemleri yaylaya getirilen 
hayvanların dışkılarıyla do-
ğal gübre görevi görüyor ve 
yayladaki bitki örtüsünün 
canlanmasını sağlıyor. eğer 
bu çobancılık faaliyetleri ol-
masaydı biz burada çizgi öte-
si geniş alana yayılan lale ve 
çiçekler çekemezdik” dedi. 
DHA

Eğrİgöl’dE 
bahar güzEllİğİ

Kırlangıça şefkat eli
mAnAvGAT’TA etkili olan şiddetli fırtına 

ve yağmurdan etkilenen kırlangıç, Jandar-
manın şefkati sayesinde hayata tutundu.

manavgat’ın Çeltikçi mahallesi’nde dev-
riye görevinden dönerken Salkımevler ma-
hallesi’nde trafik kazası ile karşılaşan ve ka-
zazedelere yardım için duran manavgat 
İlçe Jandarma komutanlığı merkez Jandar-

ma karakoluna bağlı ekip sürpriz bir misafir 
ağırladı. Havanın fırtınalı olması ve sağanak 
yağış nedeniyle bitkin düşerek jandarma 
aracının üzerine düşen kırlangıç, Uzman 
Jandarmanın şefkati sayesinde yeniden ha-
yata döndü. Jandarmanın su ve yiyecek ver-
diği kırlangıç, jandarma aracı içerisinde ken-
disine geldikten sonra uçarak uzaklaştı.  İHA
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24 Nisan 2024 Çarşamba

GAzİPAŞA’DA saat 02.30 sıralarında İstiklal Mahallesi Ra-
sih Kaplan Caddesi üzerinde bulunan bir büfenin yakınların-
da geri dönüşüm konteynerinde çıkan ve iş yerine sıçrayan 
yangın, çarşı ve mahalle bekçilerinin dikkati sayesinde önlen-
di. Bekçilerin kendi imkanları ile kontrol altına aldığı yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından tamamen söndürüldü.  İHA

Bekçilerin dikkati yangını önledi 

Karşı yönden gelen araç ile çarpışan 
motosikletteki 2 kişi ağır yaralandı. Kaza, 
Kepez ilçesine bağlı altınova Düden Ma-
hallesi Kadife Sokak üzerinde meydana 
geldi. şahin U. 40) kontrolündeki 42 aUM 
402 plakalı hafif ticari araç, karşı istika-
metten gelen Mehmet a. kontrolündeki 
07 FOZ 21 plakalı motosiklet ile çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle motosiklet hafif ti-
cari aracın altına girdi. Kazayı görenlerin 
ihbarıyla bölgeye ekipler sevk edildi.

Kazada aracın altına giren motosikle-
tin sürücüsü Mehmet a. ve beraberinde-
ki Mehmet E. (39) ağır yaralandı. Yaralılar, 
antalya Kepez Devlet Hastanesi’ne kaldırı-
lırken emniyet ekipleri kazayla ilgili soruş-
turma başlattı.  dHa 

alanYa’Da bir kavşakta devam-
lı olarak trafik kazasının yaşanması 
vatandaşları isyan ettirdi.  Mahmut-
lar Mahallesi Barbaros Caddesi’nde 
bulunan kavşakta sıkça maddi ha-
sarlı kazaları meydana geliyor. Böl-
gede yaşayan esnaf ve vatandaşlar 
trafiğin yoğun olarak yaşandığı kav-
şakta trafik kazalarının azaltılması 
için yetkililere çağrıda bulundu. Va-
tandaşlar, kavşakta sıkça trafik ka-
zalarına şahit olduklarını belirterek, 
bölgeye önlem alınması istedi. Söz 
konusu kavşakta yayaların karşıdan 
karşıya geçmekte zorlandığını dile 
getiren vatandaşlar, kavşakta gün-
de 3-4 kazaya şahit olduklarını oldu-
ğunu söyledi. ayrıca kavşağın oldu-
ğu çevrede aydınlatma sisteminin de 
yetersiz olduğunu belirten bölge hal-
kı, yeterli ışıklandırma sisteminin ol-
ması gerektiğini ifade etti. Kavşağa 
yakın bir noktada esnaf olan Zülküf 
avcı isimli vatandaş, kavşağa trafik 
ışığının koyulmasının gerekli oldu-
ğunu belirterek, “Burası Dörtyol. 7 
aydır buradayım en az 70 tane kaza 
gördüm. Buraya trafik ışığı şart. Yet-
kililere seslenmek istiyoruz. 5-10 da-

kika önce yine kaza oldu. akşama 
kadar burada oturursanız 4-5 tane 
kazayı görürsünüz” dedi.

BU KAVŞAKTA HER GÜN 3-4 
KaZa OLuYOr

Çevrede yaşayan ahmet Beytekin 
isimli vatandaş ise söz konusu kav-
şakta her gün 3-4 kazanın olduğu-
nu ifade ederek, “Bu kavşakta her 
gün 3-4 kaza oluyor. Yaya geçitlerine 
duba gerekiyor. Dört yol var, araba-
lar durmuyor. Yayalar geçmekte zor-

lanıyor. 5-10 dakika önce kaza oldu 
burada. Burada lamba sıkıntısı var. 
Gece karanlık oluyor. Burası komple 
karanlık oluyor” diye konuştu. Bölge-
de yaşayan Mecnun aktürk simli va-
tandaş ise trafik kazalarının son za-
manlarda sıklaştığını dile getirerek, 
“Bilinçsiz araç kullanma var. İnsan-
ların kavşakta adayı nasıl kullana-
cağını bilmediğinden kazalar oluyor. 
Trafik lambası olursa daha güvenli 
olacağını düşünüyoruz” şeklinde ko-
nuştu.  İHA 

ManaVGaT’Ta lastiği pat-
layan kamyon kaza yaptı. 
Kaza, Manavgat antalya 
D-400 Karayolunda mey-

dana geldi. alınan bilgiye göre; Ma-
navgat istikametinden antalya istika-
metine seyir halindeki Hasan Bulut’un 
kullandığı 07 aVn 734 plakalı kamyon, 
Gündoğdu Mahallesi Sarısu mevkiine 
geldiğinde lastiği patladığı için önlem 

almadan yolun sağında durdu. Bu sıra-
da Cihan Taşçı’nın kullandığı 34 BHa 
753 plakalı kamyon son anda fark ede-
rek frene basarak durdu. Duran kam-
yona aynı istikamette gitmekte olan 
Mehmet aşık’ın kullandığı 07 Yn 965 
plakalı kamyon arkadan çarptı.

ANINDA MÜDAHALE 

Kazanın ardından olay yerine itfa-

iye, ambulans ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kamyonlardan çıkan ve re-
füjde çimlerin üzerine uzanan kamyon 
sürücüleri ve yolcu olarak bulunanlar 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından kendilerini iyi 
hissettiklerini belirterek hastaneye git-
medi. Kazanın ardından kamyonların 
yol ortasında kalması nedeniyle trafik 
akışı tek şeritten kontrollü olarak sağ-

lanırken kilometreleri bulan araç kuy-
ruğu oluştu.

Kaza yapan kamyonların sürücüle-
ri ve kazayı gören vatandaşlar, kazada 
araç sürücülerinin suçu olmadığını, ön-
lem almadan lastiği patladığı için du-
ran kamyonun sürücüsünün kazanın 
ardından patlak lastikle kamyonu ile-
riye yolun soluna çekerek lastiği değiş-
tirdiğini belirtti.  İHA 

Faciadan 
dönüldü

Manavgat’ta iki kamyonun çarpışması sonucu 
kaza meydana geldi. Şans eseri kaza ucuz atlatıldı

İki otomobilin çarpıştığı 
kazada 3 kişi yaralandı
ManaVGaT’Ta 2 otomobilin çarpış-

ması sonucu meydana gelen trafik ka-
zasında 2’si otomobil sürücüsü olmak 
üzere 3 kişi yaralandı. Kaza yapan oto-
mobillerden bir tanesinin ön camı ile açı-
lan hava yastığı arasında bulunan ve 
oraya nasıl sıkıştığı anlaşılamayan bisik-
let tekeri dikkati çekti. Manavgat’ta dik-
katsizlik kaza getirdi. Kaza, Yunus Emre 
Caddesinde meydana geldi. alınan bilgi-
ye göre; Yunus Emre Caddesi istikameti-
ne gitmekte olan Bircan Geçiken’in kul-
landığı 34 BGr 093 plakalı otomobil ile 
alparslan Türkeş Bulvarı istikametinden 
Külliye Camii istikametine seyir halinde-
ki Eyyüp Çirkin’in kullandığı 07 Bnn 314 
plakalı otomobil çarpıştı.

Kazada yaralanan 34 BGr 093 plaka-
lı otomobil sürücüsü Bircan Geçiken ile 
otomobilde yolcu olarak Binnur Makı-
lı sağlık ekiplerinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Diğer araç sürücüsü Eyyüp 
Çirkin ise aracını olay yerinden kaldır-
dıktan sonra tedavisini yaptırmak için 
kendi imkanlarıyla hastaneye gitti. Kaza 
yapan otomobillerde büyük çapta maddi 
hasar meydana gelirken, kazaya karışan 
34 BGr 093 plakalı otomobilin ön camı 
ile açılan hava yastığı arasında sıkışmış 
durumdaki bisiklet tekeri dikkatlerden 
kaçmadı. İHA 

Hızını alamayıp
servis aracına çarptı

Bİr kişi hızını alamayıp, cadde üzerin-
de park halinde bulunan servis aracı-
na çarptı. Kaza anı güvenlik kameraları 
tarafından kaydedildi. Kaza, Muratpa-
şa ilçesine bağlı Gebizli Mahallesi Yunus 
Emre Caddesi üzerinde meydana geldi. 
İsmi öğrenilemeyen sürücü yönetimin-
deki 07 FY 888 plakalı otomobil, cadde 
üzerinde park halindeki 07 EHr 05 pla-
kalı servis aracına çarptı.

Kazayı görenlerin ihbarıyla adrese 
ekipler sevk edildi. Çarpmanın etkisiyle 
aracına sıkışan otomobilin sürücüsü it-
faiye ekipleri tarafından çıkartılarak sağ-
lık ekiplerine teslim edildi. Yaralı sürücü, 
bölgedeki bir hastaneye kaldırırlırken 
kaza anı çevredeki işyerlerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı.  dHa 

Kamyon alev aldı
SERİK’TE atık toplama kamyonu 

alev aldı. Olay, Serik ilçesi, Belek 
turizm merkezinde meydana geldi. 
Otellerden katı atık toplaması için 
kullanılan Belek turistik Yatırımcılar 
Birliği’ne (BETÜYÜB) ait katı atık 
toplama kamyonunun atık bölü-
münden seyir halindeyken birden-
bire dumanlar yükselmeye başladı. 
Durumu fark eden sürücüler çöp 

kamyonunda bulunan sürücü ve ça-
lışanları uyardı. Olay sonrası ihbar 
üzerine itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Yangına müdahale eden ekipler, 
katı atık bölümünde yanan bölgeyi 
söndürebilmek için spiral makinesi 
ile keserek müdahale etti. Yaklaşık 
1 saat süren söndürme çalışmaları 
ardından kamyonette maddi hasar 
oluştu.  İHA

Serik’te seyir halindeyken atık toplama aracında çıkan 
yangın itfaiyenin müdahalesiyle büyümeden söndürüldü

Kavşaktaki kazalar 
vatandaşı isyan ettirdi

Alanya’da bulunan Barbaros Caddesi Kavşağı’nda meydana gelen 
trafik kazaları sebebiyle bölgede yaşayan vatandaşlar adeta isyan etti

dikkatsizlik 
kaza getirdi

GaZİpaşa’Da özellikle sahil yürüyüş 
yolları ve kaldırımlar ile trafiğe kapalı böl-
gelerde yasak olmasına rağmen bisiklet 
ve motosiklet kullanan 13 sürücüye top-
lam 35 bin 405 lira ceza yazıldı.

Vatandaşların nefes aldığı mekânların 
başında gelen sahil yürüyüş yolları başta 
olmak üzere araç trafiğine kapalı kaldırım 
ve diğer alanlarda bisiklet ve motosik-
let kullanan sürücülere geçit verilmiyor. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetle-
me şube Müdürlüğü, jandarma ve zabıta 
ekipleri tarafından sürekli denetime tabi 
tutulan alanlarda güvenlik ekipleri göz 
açtırmıyor. Ekipler, özellikle Gazipaşa’da 
sahil yürüyüş yolları, park ve yeşil alan-
lar, kaldırımlar ile trafiğe kapalı bölge-
lerde yasak olmasına rağmen bisiklet ve 
motosiklet kullanan 13 sürücüye toplam 
35 bin 405 lira ceza yazdı.  İHA 

güvenlİK eKİplerİ
göz açtırmıyor



Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 104’üncü yıl dönümü ve 23 
Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kapsamında Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 
önünde bulunan Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunma töreni düzenlendi. Tö-
rene, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Genel Sek-
reter Cansel Tuncer, genel sekreter 
yardımcıları, başkan danışmanla-
rı, daire başkanları, şube müdürleri, 
belediye personeli, zabıta personeli, 
büyükşehir belediyesi aday izcileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Say-
gı duruşu ve istiklal Marşı’nın okun-
masının ardından Başkan Böcek, 
koltuğunu devrettiği Anıl kılınçka-
ya ile birlikte Atatürk Anıtına çelenk 
sundu. Başkan Böcek ve törene katı-
lan çocuklar coşkuyla bayrakları dal-
galandırdı.

KOLTUĞUNU DEVRETTİ

Çelenk sunma töreninin ardından 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı maka-
mında devir teslim töreni yapıldı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, koltuğunu Fatmagül Özpınar il-
kokulu 4. sınıf öğrencisi Anıl kılınçka-

ya’ya devretti. Devir teslimde Anıl kı-
lınçkaya’ya Milli eğitim ilçe Müdürü 
yakup Hoplar, Okul Müdürü Mehmet 
Aşık Doğan, annesi Dilek kılınçkaya ve 
babası Mustafa kılınçkaya eşlik etti.

‘ATAMIZI ÖRNEK ALARAK 
ÇALIŞACAĞIM’

Başkanlık koltuğunu Böcek’ten dev-
ralan Anıl kılınçkaya da 23 Nisan Ulu-

sal egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı kutlayarak, şöyle 
konuştu: “Mustafa kemal Ata-
türk gibi ileri görüşlü, ülke-
sine faydalı ve çocukları çok 
seven bir başkan olarak göre-
vimi yürütmek istiyorum. Be-
lediye başkanı olarak önce-
likle sokaklara çöp atılmasını 
engelleyen bir takip sistemi 
kurmak istiyorum. Çocukların 
güven içinde oynayabilece-
ği yeşil alan parkları çoğalta-
cağız. Parkların yanına tarım 

bahçeleri yaparak, her çocuğun seb-
ze meyve yetiştirmesine olanak sağla-
mak istiyorum. Okullarda ihtiyacı olan 
çocuklara ücretsiz yemek hizmeti ve-
receğim. Bu yemekleri de ev kadınları-
na yaptırarak, onlara da iş imkanı sağ-
layacağım. Halk ekmek fabrikalarının 
çoğaltılmasını sağlayacağım. Görevi 
bana devreden Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’e şükranları-

mı sunuyorum.”
Çok önemli ve gurur dolu bir gün ya-

şadıklarını kaydeden Başkan Muhittin 
Böcek, “Cumhuriyetimizin de kurulma-
sına vesile olan Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin kuruluşunun 104’ncü 
yıl dönümünde başta Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa kemal Ata-
türk’ü kahraman gazileri ve tüm şehit-
lerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. 
Dünyada çocuklara armağan edilen en 
büyük bayramı yaşıyoruz. Bu kutsal 
görevi Anıl kılınçkaya’ya devretmek-
ten büyük mutluluk duydum. Atamı-
zın ‘ey yükselen yeni nesil, istikbal si-
zindir. Cumhuriyet’i biz kurduk, Onu 
yükseltecek ve sürdürecek sizlersi-
niz’ diye işaret ettiği günler bu yaşlar-
dan başlıyor. Anıl Başkanımızın yapa-
cağı çalışmalarda çevre var, kadınlara 
destek var, çocuklar var” diye konuştu. 
Başkan Böcek ve Anıl kılınçkaya daha 
sonra birlikte 23 Nisan resmi törenleri-
ni izledi. DhA

GÜNCEL4 24 NİSAN 2024
ÇARŞAMBA

Yurttan
kısa kısa

29 ülkeden çocuk 
Türkiye’ye geldi

CUMHUrBAŞkANI recep Tayyip er-
doğan, 23 Nisan Ulusal egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında Cumhur-
başkanlığı külliyesi’nde Türk dünyası 
çocukları ve TrT Çocuk Şenliği konuk 
çocukları ile bir araya geldi. Cum-
hurbaşkanı erdoğan, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “29 
farklı ülkeden 500’e yakın evladımızı 
Türkiye’de misafir ettik” dedi. 

Yolcusu olmayan 
2 metro çarpıştı!

iSTANBUL’DA M5 üsküdar-Saman-
dıra hattında eğitim amaçlı kullanılan 
yolcusuz iki metronun çarpışması 
sonucunda metro hattında hasar mey-
dana geldi. yapılan tamir çalışması ne-
deniyle Altunizade ve üsküdar metro 
seferleri ieTT otobüsleriyle düzenlenen 
ring seferleriyle sağlandı. Seferlerin 
25 Nisan sabahı normale döneceği 
açıklandı.

Kütüphanelerde 
teknoloji atılımı

küLTür ve Turizm Bakanlığı, kütüp-
haneler ve yayımlar Genel Müdürlü-
ğü tarafından geliştirilen yapay zeka 
destekli proje ile Türkiye’deki tüm 
kütüphaneler birbirine bağlanacak. 
kütüphanelerde yardım amaçlı yapay 
zekalı robotlar da olacak. kütüphane-
ler ve yayımlar Genel Müdürü Taner 
Beyoğlu, 2024 yılında yapay zeka 
temelli 100 kütüphane hedefiyle yola 
çıktıklarını söyledi.

Carettalar için 
‘sessizlik’ uyarısı

MUĞLA’NIN Ortaca ilçesinin dün-
yaca ünlü iztuzu Plajı, nesli tüken-
mekte olan caretta carettalara ev sa-
hipliği yapıyor. Deniz kaplumbağası 
Araştırma kurtarma rehabilitasyon 
Merkezi (DekAMer) Müdürü Prof. Dr. 
yakup kaska, deniz kaplumbağaları-
nın çiftleşme döneminin başladığını 
belirtip, sessiz olunması gerektiği 
konusunda uyarıda bulundu.

Türkiye ile ABD 
arasında istişare

ANkArA’DA, Türkiye ve 

Amerika Birleşik Devletleri 

(ABD) arasında terörle mücadele 

istişareleri gerçekleştirildi. Dışiş-

leri Bakanlığı’nda ilgili Türkiye 

ve ABD kurumlarının katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıda, Pkk/

yPG/PyD, DHkP/C, DeAŞ ve 

FeTÖ terör örgütleri de dahil 

olmak üzere ulusal güvenlikle 

bağlantılı birçok konu ele alındı. 

Vergi dairesinde 
rüşvete suçüstü!

iSTANBUL’DA vergi borcu olan 

bir kişiyi, tehdit ederek rüşvet 

istediği öne sürülen vergi dai-

resinde görevli gelir uzmanı ve 

icra memuru, mali şube ekipleri 

tarafından para aldıkları sırada 

suçüstü yakalandı. Gözaltına 

alınan şüpheliler emniyetteki 

işlemlerinin ardından adliyeye 

sevk edildi. 2 kişi çıkarıldıkları 

mahkemece tutuklandı.

Diyarbakır’da 
ceset bulundu

DiyArBAkIr’DA, Dicle Nehri 

üzerinde bir erkeğin hareketsiz 

görüldüğü ihbar sonrası arama 

çalışmaları başlatılmıştı. 20 kişilik 

ekip ve polis kadavra arama kö-

peği ‘Boyka’nın aramaları sonucu 

6’ncı günde, Bağıvar Mahallesi 

yakınlarında bir ceset bulundu.  

Cesedin Mehmet Nuri Aslan’a ait 

olduğu belirlendi. Bulunan cesetle 

ilgi soruşturma başlatıldı.

DHA-İHA

TüM yurtta coşkuyla 104’üncü 
yılı kutlanan 23 Nisan Ulusal ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, Antal-
ya’da çelenk sunma töreniyle baş-
ladı. Cumhuriyet Meydanı’nda 
ellerinde Türk bayrakları, Atatürk 
posterleri ve kırmızı- beyaz kıya-
fetleriyle toplanan öğrenciler önce 
saygı duruşunda bulundu ardın-
dan istiklal Marşı’nı okudu. An-
talya il Milli eğitim Müdürü Salih 
kaygusuz yanındaki iki ilköğre-
tim öğrencisiyle birlikte meydan-
da bulunan Atatürk anıtına çelenk 
sundu. Her yıl 23 Nisan Ulusal ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kutla-
mak için büyük heyecanla bekle-
diğini belirten Asya Asel yücetepe, 
“Bugün 23 Nisan’ı kutlayacağız. Bu 
bayramı kutlamayı çok seviyorum. 
Dans, gösterisi, tiyatro olacak” diye 
konuştu. Mavi kostümüyle uyumlu 
olması için saçını da maviye boya-
tan Atlas kılıç, “23 Nisan’da bizler 
gösteri yapıyoruz. Heyecanlıyım. 
Herkes bizi izleyecek” dedi. DhA

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışı ve 23 Nisan Ulu-
sal egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın 104’üncü yılı tüm yurtta 

olduğu gibi Antalya’da da coşkuy-
la kutlandı. kentin farklı noktaların-
da yapılan törenlerden biri de Cam Pi-
ramit alanında gerçekleştirildi. Törene 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, il 
jandarma komutanı Tuğgeneral Tarık 
Hekimoğlu, il Milli eğitim Müdürü Sa-
lih kaygusuz ve yüzlerce çocuk katıldı.

MİLLİ İRADENİN TECELLİSİ 

Törende konuşan Milli eğitim Mü-
dürü Salih kaygusuz, bayramı büyük 
bir gururla kutladıklarını söyledi. kay-

gusuz, “Gazi Mustafa kemal Atatürk, 
milli iradenin hakim kılındığı bu kut-
lu günü devletimizin ebedi güvencesi 

olarak gördüğü her biri geleceğimizin 
bir yıldızı ve ışığı olan çocuklarımıza 
armağan etmiştir. Sizin milli ve mane-

vi değerlerinize bağlı, insan haklarına 
saygılı bireyler olmanız milletimizi ve 
ülkemizi yüceltecektir. inanıyoruz ki 
sizlerle yükselecek olan Türkiye Cum-
huriyeti daha güçlü ve daha aydın-
lık olacaktır. Sizler ülkemizin en değer-
li varlıkları, umudun en gür sesisiniz. 
Bizlere bağımsızlığımızı armağan ede-
rek her zaman milletimizin huzur, gü-
ven ve refahı için Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin ilk başkanı Gazi Mustafa 
kemal Atatürk başta olmak üzere mil-
li iradenin tecellisi için hizmet vermiş 
tüm başkan ve üyelerini şükranla anı-
yorum” dedi. konuşmanın ardından 
etkinlikte çocuklar bayramı dans gös-
terileri, halk oyunları, müziklerle doya-
sıya kutladı. DhA

Coşkuyla 
kutladık

Antalya’da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

coşkuyla kutlandı. Cam Piramit 
alanında gerçekleştirilen etkinlikte 
çocuklar bayramı doyasıya yaşadı

Başkan’dan ilk talimatBaşkan’dan ilk talimat
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, koltuğunu Anıl Kılınçkaya’ya 

devretti. Çocuk Başkan Kılınçkaya, akıllı atık toplama sisteminin 
kurulması, yeşil alanların korunması ve artırılması için talimat verdi. 

Kılınçkaya, okullarda ihtiyacı olan çocuklara ücretsiz yemek hizmeti istedi

Bayrağı alan 
şenliklere koştu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çelenk sunma 
töreniyle başladı. Öğrenciler her yıl 23 Nisan’ı heyecanla beklediklerini söyledi

Çocuk Vali makamı devraldı
VALi Hulusi Şahin, 

makamını Beren Ars-
lan’a devretti. Makam 
koltuğuna oturan ço-
cuk vali Beren Arslan 
“Öncelikle her zaman 
bizlere güvendiğini 
belirterek güzel ülke-
min geleceğini bizle-
re armağan eden, ken-
di çocukları ile beraber 
tüm dünya çocukları-
na bu güzel günü ar-
mağan eden Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa 
kemal Atatürk’ü say-

gı ve rahmetle anıyo-
rum. Dünyanın en gü-
zel şehrinde yaşayan 
tüm çocukları temsilen 
bu makamda bulun-
maktayım” dedi.

Vali Hulusi Şahin’e 
23 Nisan dileklerinden 
bahseden Beren Ars-
lan “Dünyadaki tüm 
çocukların barış içeri-
sinde yaşamasını isti-
yorum. Haberlerde aç-
lıktan ve savaşta ölen 
çocuklar görmek iste-
miyorum” dedi. DhA

Denizaltı 
heyecanı
yaşadılar

AntAlyA sahilinde konuşlanan Türk Deniz 
Kuvvetleri’ne ait ‘TCG Çanakkale S-358’ adlı 
denizaltı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsamında halkın ziya-
retine açıldı. Denizaltı, ismini Türk donanma-
sında 1950-1972 yılları arasında görev yapmış 
olan ‘TCG Çanakkale S-333’ ile 1973-1978 yılla-
rı arasında görev yapmış olan ‘TCG Çanakkale 
S-341’ adlı denizaltılara istinaden almış. DhA
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Dünyadan 
kısa kısa

Çin’de felaket: 
4 ölü, 10 kayıp

ÇİN’DE etki gösteren şiddetli yağış-
ların neden olduğu sel baskınları ve 
toprak kaymaları nedeniyle en az 4 
kişinin hayatını kaybettiği bildirildi. 
Kayıp 10 kişiyi arama çalışmalarının 
sürdüğü açıklanırken tahliye edilen 
kişi sayısı da 110 bine ulaştı. Tahliye 
edildiği açıklanan kişilerden 25 bin 
800’ünün barınaklarda kaldığı kayde-
dildi.

Tayvan art arda 
depremle sarsıldı

TAYVAN’IN doğusu art arda mey-
dana gelen depremlerle sallandı. ABD 
Jeolojik Araştırmalar Merkezi (USGS), 
Tayvan’ın doğusunda bulunan Hua-
lien çevresinde 6 ve 6,1 büyüklüğünde 
iki deprem meydana geldiğini bildirdi. 
Depremler, başkent Taipei’de de hisse-
dildi. İtfaiye, daha önce bir depremde 
hasar gören ve kapalı olan bir otelin 
hafif şekilde yana yattığını açıkladı.

Ruanda Planı’na 
İngiltere’den onay

İNGİLTERE hükümetinin ülkeye 
yasa dışı yollarla giren bazı sığınma-
cıları Doğu Afrika ülkesi Ruanda’ya 
göndermek için iki yıldır geçirmeye 
uğraştığı plan Avam Kamarası’nda 
onaylandı. Kararın onaylandığı gün 
ise Fransa ile İngiltere arasındaki 
Manş Denizi’ni geçmeye çalışan bir 
göçmen teknesinde 1’i çocuk 5 kişi 
hayatını kaybetti. 

Çin’de gemi 
köprüye çarptı

ÇİN’DE Fujian eyaletinden yola 
çıkan 4 bin 900 ton çelik taşıyan bir 
gemi, Guangdong eyaletinin Foshan 
şehrinde Jiujiang Köprüsü’nün ayağı-
na çarptı. Yerel yetkililer tarafından 
yapılan açıklamada, 11 mürettebatın 
bulunduğu geminin ambarının kaza 
sonrası su almaya başladığı ve battığı 
belirtildi. Mürettebattan 7’si kurtarıl-
dı, kayıp 4 kişiyi bulmak için çalışma 
başlatıldı.

Kuzey Kore’den 
saldırı tatbikatı

KUZEY Kore, süper büyük çoklu 

roketatarların kullanıldığı bir 

nükleer karşı saldırı tatbikatı ger-

çekleştirdiğini duyurdu. Tatbikatı 

yöneten ülke lideri Kim Jong-un, 

ülkesinin nükleer güçlerinin 

herhangi bir ani durumda ‘savaşı 

caydırma’ görevini hızlı bir şekil-

de yerine getireceğini söyledi. Tat-

bikatta 352 kilometre mesafedeki 

belirlenen adanın isabetli şekilde 

vurulduğu aktarıldı.

Malezya’da 
uçuş kazası

MALEZYA Kraliyet Donan-

ması’ndan yapılan açıklamada, 

ülkenin batısındaki Perak 

eyaletinde bulunan Lumut deniz 

üssünde yerel saatle 09.32’de 

geçit töreni provası sırasında 

donanmaya ait 2 helikopterin 

havada çarpıştığı bildirildi. Ka-

zada toplam 10 kişinin hayatını 

kaybettiği aktarıldı. Helikopter-

lerden birinde 7, diğerinde ise 3 

personel bulunduğu öğrenildi.

Ukrayna’ya 
büyük yardım

İNGİLTERE hükümeti, Ukrayna’ya 

bugüne kadar olan en büyük 

savunma destek paketini açıkladı. 

Yarım milyon poundluk ek paket 

kapsamında Ukrayna, dronları İn-

giltere’den tedarik edecek. İngiltere 

hükümeti dün yaptığı açıklamada 

“Bugün açıklanan 500 milyon 

pound tutarındaki ek fon, Ukray-

na’ya desteğin hızla sağlanması 

için kullanılacak” denildi.

DHA-İHA

Çocuklar;
Mustafa Kemal Atatürk’ün armağanı 

olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramımızın 104’üncü yılını kutluyorsu-
nuz. Bugün, ulusun kaderinin bir kişi tarafından 
değil, tüm ulusun kendisi tarafından belirlenen 
büyük bir devrimin sevincini yaşıyorsunuz. 

Bugün, Ulusal Egemenlik Bayramı olarak 
kabul ettiğimiz, Atamızın armağanı olan çocuk 
bayramını kutluyoruz. Dahası dünyada ilk ve 
tek Çocuk Bayramıdır.

Sizler, ülkemiz için çok önemli olan bugünü 
çocuklarına armağan eden bir ulusun çocuk-
larısınız. Mustafa Kemal Atatürk’ün güvenine 
layık olan bu kutsal emaneti geleceğe taşıyacak 

olan da sizlersiniz. 
Her şeyden önce biz büyüklere düşen görev;
‘Çocukken iki kuruş elime geçince bunun 

bir kuruşunu kitaba verirdim. Eğer böyle ol-
masaydım bu yaptıklarımın hiçbirini gerçek-
leştiremezdim’ diyen Mustafa Kemal Atatürk’ü 
anlamanız ve sizlere onu çok iyi anlatmamız 
gerekir. 

Atatürk’ü anlamak onu görmek değildir elbet-
te. 

-Atatürk’ü anlamak, bir ağaç kesileceğini 
duyunca koca bir köşkü temelinden oynatmak 
demektir.

-Atatürk’ü anlamak, bataklıktan yaratılan 
Atatürk Orman Çiftliğini çevreci düşünceleri ile 

bilmek demektir.
-Atatürk’ü anlamak, ‘Hiçbir şeye ihtiya-

cımız yok yalnızca ve yalnızca çok fazla 
çalışmaya ihtiyacımız var.’ demektir. 

-Atatürk’ü anlamak, ülkenin bağımsız-
lığı için ‘Ya istiklal ya ölüm’ parolası ile 
verdiği Kurtuluş Savaşını anlamak demek-
tir. 

-Atatürk’ü anlamak, vatan sevgisini bil-
mek demektir.

-Atatürk’ü anlamak, ‘Ey Türk gençliği; Birinci 
vazifen Türk İstiklal ve Cumhuriyetini ilelebet 
muhafaza ve müdafaa etmektir’ sözüne sahip 
çıkmak demektir. 

İşte Mustafa Kemal Atatürk’ü anlayarak onun 
güvenine sahip çıkan, her zaman ülkesi için 
daha iyiyi hedefleyen, Atasının çizdiği çağdaş 
uygarlık yolunda yürüyen çocuklar olacağınıza 
güvencimiz tamdır. 

Hepinizi umut dolu ışıl ışıl parlayan gözleri-
nizden öpüyorum. 

En büyük bayram bu bayramdır. 
Bayramınız kutlu olsun çocuklar.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Atatürk’ü 
anlamak!

PHASELİS Antik Kenti 
ile ilgili mahkeme ip-
tal kararı vermesine 
karşın çalışmalar ha-

len devam ediyor. Mahkeme 
kararı sonrası alana giderek 
incelemelerde bulunan Peyzaj Mimar-
ları Odası Şube Başkanı Gülsüm Kıldan 
ve Şehir Plancıları Odası Şube Başka-
nı Funda Yörük, ortak basın açıklama-
sı yaparak, alanda doğal ve arkeolo-
jik alanın zarar görmeye devam ettiği 
ifade etti. Yapılan açıklamada “Tahri-
batın devam ettiği açıkça görülmekte-
dir. Mahkeme kararının yerine getiril-
memesi halinde gerekli yasal işlemleri 
başlatacağız” ifadeleri kullanıldı.

HUKUKA AYKIRI  

Kemer ilçesine bağlı Phaselis Antik 
Kenti her yıl farklı bir konuyla günde-
me gelmeye devam ediyor. Geçtiğimiz 
yıllarda Phaselis Antik Kenti sit alanı 
içerisine otel yapma girişimleri meslek 
örgütleri, vatandaşlar ve siyasi partile-
rin tepkisi rafa kaldırılsa da bu sefer de 
koyları tehdit altında. Geçtiğimiz yıl as-

kerlerin koruması eşliğinde Alacasu 
(Cennet) ve Bostanlık koylarına hu-
kuka aykırı bir şekilde otopark, tu-
valet, gişe, büfe ve şezlonglar için 
yer yapılmasına karşı meslek oda-
ları dava açarak kazansa da yapıla-
rın kaldırılmadığına dikkat çeken 
Peyzaj Mimarları Odası ve Şehir 
Plancıları Odası Şube başkanları 
ortak basın açıklamasında, “Pha-

selis antik kentinin 1. Derece arkeolo-
jik sit alanı olarak koruma altına alı-
nan koylarında yapılmak istenen iki 
ayrı halk plajı projesine onay veren Ko-
ruma Kurulu kararları Mahkeme ta-
rafından iptal edildi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın Şubat 2023’te başlattığı 
proje, koruma alanı içerisindeki Alaca-
su ve Bostanlık koylarında büyük bir 
yapılaşmayı içeriyordu. Mimarlar Oda-
sı ve Peyzaj Mimarları Odası’nın yanı 
sıra bölgede yaşayan vatandaşların aç-
tığı davalarda iptal kararı çıktı. Pha-
selis Ören Yerinin, korumaya yönelik 
bilimsel çalışmalar dışında aynen ko-
runması gereken bir alan olması ve bi-
limsel amaçlı yapılan kazılar dışında 
hiçbir kazıya izin verilmemesi gereki-
yor. Buna rağmen gerçekleştirilen ince-
lemede meydan tanzimi, açık otopark, 
WC, bilet gişesi, bekçi kulübesi gibi üni-
telerin dışında da muhtelif yapıların 
yapıldığının, ölçeklerinin minimum 
düzeyde tutulmadığının ve ziyaretçi 
yoğunluğu sebebiyle koruma-kullan-
ma dengesinin gözetilmediğinin tespit 
edilmiştir” denildi.

PATARA Antik Ken-
ti içerisinde bulunan 
nekropol ve deniz kap-
lumbağası yuvalama 
alanlarını içeren bölge-
de inceleme yapacak bi-
lirkişi heyeti yarın in-
celeme yapacak. Kaş 
Çevre ve Kültür Derne-
ği Başkanı Ahmet Mu-
rat Aksoy, taleplerinin 
sonucu bilirkişi heye-
tinin değiştirilmediği-
ni ancak heyetteki kişi 
sayısının 4’ten 7’ye çı-
karıldığını ifade etti.
SEÇİM ÖNCESİNDE 
BELEDİYE BÖLGE DE YER SATTI

Kaş Çevre ve Kültür Derneği, Pa-
tara Antik Kenti’nin yapılaşma teh-
likesiyle karşı karşıya olduğunu 
belirterek bölgenin uluslararası söz-
leşmelerle de korunduğuna dikkat 
çekti. Patara ve Akdeniz’deki benzer 
alanları korumayı hedefleyen Ulus-
lararası BM Barselona Sözleş-
mesine imza atmasına ve 
Avrupa Yaban Hayatı ve 
Yaşama Ortamlarının Ko-
runması (BERN) sözleş-
mesine taraf olmasına 
rağmen Çevre Şehircilik 
ve İklim Bakanlığı’nın 
2022 yılında askıya çı-
kardığı plan sonrası Pa-
tara Antik Kenti içinde 
bulunan 3. Derece Arkeo-
lojik Sit Alanı olan Nekro-
pol alanlarının imara açıl-

masına yönelik adımlar sonrasında 
konunun mahkeme taşınarak ka-
rarın iptali istemi üzerine dava açıl-
dığını belirten Kaş Çevre ve Kültür 

Derneği Başkanı Ahmet Murat 
Aksoy, yine aynı bölge içinde 

bulunan ve sit alanı içeri-
sinde kalan Kaş Belediye-
si’ne ait zeytinlik arazi-
lerin seçim öncesinde 
belediye tarafından 28 
Milyon lira bedelle iha-
leye çıkarılıp satılması 
imarlaştırma iddialarını 
güçlendirdiğini söyledi.

Patara 1/25 binlik Özel 
Çevre Koruma Bölgesi Pla-

nı’nın Kaş’ta 18 Mart 2022 

ve 25 Ocak 2023 tarihlerinde askı-
ya çıkartıldığını, itirazlar sonucu in-
dirildiğini belirten Aksoy, “En son 12 
Mayıs 2023 tarihinde ‘olur’ ile onay-
lanan 5 Haziran 2023 tarihinde askı-
ya çıkarılan plan, Doğal Hayatı Koru-
ma Vakfı’nın da desteği ile Kaş Çevre 
ve Kültür Derneği, TMMOB Mimar-
lar Odası Antalya Şubesi, TMMOB 
Peyzaj Mimarları Odası tarafından 
dava edildi” dedi. Aksoy kararın ip-
tali için Phaselis Antik Kenti’ni işaret 
ederek, “Antalya’nın tarihi ve koyları 
tehlike altında. Benzer durumu Pha-
selis’te yaşadık. Mahkeme oradaki 
yapılaşma ‘dur’ dedi. Eminim bura-
da da aynı karar çıkacaktır” ifadeleri-
ni kullandı.

MahkeMeye rağMen
işgal devaM ediyor
Phaselis Antik Kenti’nin 1. Derece Arkeolojik Sit alanı içerisinde bulunan Alacasu (Cennet) ve Bostanlık 

Koylarında yapılaşmaya karşı mahkeme iptal kararı vermesine karşın çalışmaların devam ettiği görüldü

GÜVEN 
GÜNEŞ

KONYAALTI ilçesinde 12 Nisan’da ya-
şanan teleferik kazası ile ilgili yürütülen 
soruşturma kapsamında, teleferik hattı-
nı işleten ANET’in önceki genel müdürü, 
mevcut Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz ile birlikte, ANET Genel Müdür 
Vekili Ahmet Buğra Samsunlu, meka-
nik mühendisi Okan Erol, Megatower 
bakım şirketi sahibi Serdar Tezcan, ba-
kım şirketinin bakım ve otomasyon 
amiri Serkan Yellice, ‘Taksirle ölüme ve 
yaralanmaya neden olma’ suçundan tu-
tuklandı. Soruşturma sürerken, olay sı-
rasında kontrol odasında yaşananların 
güvenlik kamerası görüntüleri ortaya 
çıktı. Görüntülerde, kabinden inen bir 
yolcunun kontrol odasına giderek oto-
masyon amiri Serkan Yellice’yi uyardığı, 
Yellice’nin bunun üzerine sistemi kapat-
tığı görülüyor. Ancak güvenlik kame-
rası görüntülerine göre, Yellice’nin cep 
telefonuyla görüşüp durdurma işlemin-
den 25 saniye sonra, hiçbir kontrol yap-
madan sistemi tekrar çalıştırdığı görün-
tülere yansıdı.

Görüntülerin devamında, duran tele-
ferik sisteminin tekrar çalışıp hareket 
ettiği, sonrasında ise sistemin acil dur-
ma moduna geçtiği görüldü. Serkan Yel-
lice’nin hararetli bir şekilde cep telefo-
nuyla görüştüğü ve ekrandaki hataları 
karşı tarafa aktardığı kamera görüntü-
lerine yansıdı. Kısa süre sonra yaşanan 
kazanın ardından Yellice’nin odadan çı-
kıp koşarak uzaklaştığı görüntülerde 
yer aldı. DHA

GöRünTüleR
oRTaya ÇıKTı

gözler Patara’da!
Kaş Çevre ve Kültür Derneği’nin Patara Antik Kenti’nde, yapılaşmayı 

yasallaştıracağı ve yeni yapılara yol açacağı 1/25 binlik imar planının iptal 
edilmesiyle ilgili açtığı davanın bilirkişi heyeti yarın alanda inceleme yapacak

GÜVEN 
GÜNEŞ
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Özlem
 SOYDAN

Tour of Türkiye 2024
1963 yılından itibaren 

ülkemizde düzenlenen 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu, bu yıl 25 ta-
kım, 172 sporcuyla Antal-
ya’da başladı. Böylesine 
prestijli bir yarışın ilk iki eta-
bı Antalya’da tamamlandı. 
Diğer etaplar; Fethiye-Mar-
maris, Marmaris-Bodrum, 
Bodrum-Kuşadası, Kuşa-
dası-Manisa, Çeşme-İzmir, 
son gün de İstanbul etabıyla 
8 günde 1188 kilometrelik 
tur tamamlanıyor. Parkurlar 
görsel bir şov sunuyor.

Bu yarış hem güzel 
ülkemizin tanıtımı hem de 
ülkemizde bisiklet sporunun 
gelişmesi için önemli. 8 gün 
boyunca bütün dünyanın 
gözü üzerimizde olacak.

Katılan 25 takımdan 4’ü 
dünya turu takımı, bu yıl 
bizden de 4 takım yarışa 
katıldı. Konya, Beykoz, Sa-
karya ve Spor Toto takımları; 
aralarında çok genç sporcu-
lar var onlar için böylesi bir 
organizasyonda yer almak, 
isimlerini bütün dünyaya 
duyurmak adına büyük şans.

En çok konuşulan isimler-
den biri de yine her zamanki 
gibi bisiklet dünyasının 
yaşayan efsane ismi, Tour of 
France’da 34 etap birinciliği 
olan Astana Takımı’ndan 
Mark Cavendish. Muhteme-
len bisiklet onu bırakmadan 
o bisikleti bırakmayacak 
gibi görünüyor. 38 yaşında-
ki sporcu bu turun en yaşlı 
sporcularından biri ama dik-
katleri üzerine çekmeyi ba-
şarıyor, formunda görünüyor 
ve bu yıl Tour Of France’a 
katılacağının sinyallerini 
veriyor.

Bisiklet sporu bireysel bir 
spor olarak görünse de özel-
likle yol bisikleti yarışlarında 
takım oyununa dönüşüyor. 
En iyilerin yarıştığı turlarda 
galibiyet istiyorsanız takım 
ruhuyla hareket etmeniz 
gerekiyor.

Yarışları izlerken ilk 
etapta biraz sıkılabilirsiniz, 
uzun bir süre birlikte süren 
sporcuları gördüğünüzde 
“bu nasıl yarış, niye kimse 
kimseyi geçmiyor” diyebi-
lirsiniz. Her sporun kendine 

özgü kuralları ve terimleri 
var. Eğer bunları öğrenirse-
niz ve orada neler olduğunu 
anlarsanız daha keyifli ve 
daha heyecanlı hale gelir.

Yol bisikletinde bütün 
hesaplar rüzgara göre yapılır 
ve bu tarz yarışlar uzun 
mesafeli ve birçok etaptan 
oluşur. En iyilerle yarıştığın 
için seni finiş çizgisine götü-
recek olan, taktikler ve takım 
oyunları olur.

Bu yarışlarda peloton var-
dır. Sporcular rüzgardan en 
az şekilde etkilenmek için 
teker tekere grupça hareket 
ederler. Bu dışarıdan yarış 
değil de toplu sürüş izlenemi 
verebilir. Daha detaylı bakıl-
dığında bu pelotonda gruba 
tempo veren takımların 
birbirlerini sırayla taşıdıkla-
rını dinlendiklerini, grubu 
yavaşlattıklarını ve hızlandır-
dıklarını görürsünüz. Son 1 
kilometre ve 200 metre kala 
büyük savaş başlar. Takım-
ların sprintleri şahlandığında 
diğer takım arkadaşlarının 
desteği ile finiş mücade-
lesini görürsünüz. Mesela 
Kemer- Kalkan etabının 
birincisi Max Kanter sprinte 
geçtiğinde takım arkadaşı 
rakiplerinin önünü keserek 
ona birincilik kazandırdı. 

Yarışlarda peloton dışında 
kaçış grupları da var. Bu 
grupların amacı ise genel 
klasmanda birinci olama-
salar da hem kendilerini ön 
plana çıkarmak hem de di-
ğer mayoların sahibi olmak. 
Bu tur 4 farklı klasmandan 
oluşuyor. Yarış bitiminde 
topladığınız puanlara göre 4 
farklı mayoyla ödüllendirili-
yorsunuz. 

Turkuaz mayo; genel klas-
man birincilerine veriliyor. 
Kırmızı mayo; Dağların Kralı 
adı üstünde tırmanış kapıla-
rından en çok puan toplaya-
na veriliyor. Yeşil mayo; en 
çok sprint primi toplayana 
ve Beyaz mayo ise Türkiye 
Güzellikler Sprint Primi 
kapılarından en önde geçe-
rek en çok puanı toplayan 
sporcuya veriliyor.

Yarışın iki etabı Antalya’da 
tamamlandı. Bakalım geriye 
kalan 6 etapta neler olacak?

ANtAlYA, turizm kadar örtü altı üre-
timle de adından söz ettiriyor. Son 
yıllarda tropikal meyvelerin üretim 
merkezi haline gelen Gazipaşa’nın 

ardından Manavgat’ta da muz üretimi yay-
gın hale geldi. Batı Akdeniz Tarımsal Araştır-
malar Merkezi (BATEM), iklim değişikliğiyle 
birlikte kentte üretimi mümkün olan bitkiler 
üzerine çalışmalarını sürdürüyor. 40 yıl önce 
açık alanda üretimi denenen, ancak sonuç 
alınamayan kahve bitkisine ilişkin uzun sü-
redir çalışma yürüten BATEM mühendisleri, 
iklim değişikliğiyle birlikte örtü altı üretimle 
bu bitkiyi yetiştirmeyi başardı.

Fidanları bugün 2 yaşında olan kahve bit-
kisi, önümüzdeki yıl meyve vermeye baş-
layacak. 5 yaşına geldiğinde ise 5 kilo yaş 
meyveden 1 kilo kahve alınabilecek. BATEM 
Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Dilek Güven, 
kahve bitkisini çiftçinin üretimde alternati-
fi olması için uzun süre çalıştıklarını söyle-
di. Dr. Güven, “Yıllar önce kahve yetiştiriciliği 
denenmiş. Ancak iklim çok farklıydı. Açıkta 
denenmiş. İklim değişikliği ile bu sürece Tür-
kiye de girmiş durumda. Normal şartların dı-
şında bir iklim görülüyor. Akdeniz sahil şeri-
dinde yetişmesi mümkün olmayan meyve 
türleri artık yetişir oldu. Yıllardır muz yetiş-

tiriyoruz ve oldukça masraflıydı. Seralar ya-
pıldı ve üretici artık muzu yetiştirip satabili-
yor” dedi.

MUZUN ALTERNATİFİ

Kahvenin de muz gibi iklim istediğini be-
lirten Dr. Güven, “Muzun yanında alterna-

tif olarak kahvenin de yetiştirilebileceğini 
ortaya koymak istiyoruz. Ürün almaya baş-
ladığımızda 5 kilo yaş meyveden 1 kilo kuru 
kahve elde edilecek. Her geçen gün artan ta-
lep var. Telefonla arayanlar var, gelip bura-
da ürünü inceleyenler de oluyor” diye konuş-
tu.  DHA

AlANYA Belediyesi Yabancılar Meclisi, 
belediyenin yeni yönetimi ile ilk toplantısı-
nı yaptı. Belediye Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirilen toplantıya Yabancılar Meclisi üye-
leri ile Belediye Başkan Vekili Murat Levent 

Koçak ve Meclis Başkan Vekili ve Turizm Ko-
misyonu ve Kent Estetiği Komisyonu Başka-
nı Abdurrahman Açıkalın katıldı. Yabancılar 
Meclisi Başkanı Abdullah Karaoğlu, Alan-
ya Belediyesi’nin yeni Başkanı Osman Tarık 

Özçelik’i tebrik etti. Karaoğlu, yeni dönemde 
yeni yönetimle birlikte başarılı işlere imza at-
mayı hedeflediklerini söyledi.

FİKİR VE ÖNERİLERİNİZE AÇIĞIZ

Toplantıda konuşan Belediye Meclisi Baş-
kan Vekili ve Turizm Komisyonu ve Kent Es-
tetiği Komisyonu Başkanı Abdurrahman 
Açıkalın, Karaoğlu ile Yabancılar Meclisi üye-
lerine bugüne kadar Alanya için vermiş ol-
dukları emekten dolayı teşekkür etti. Hep 
birlikte Alanya’yı daha iyi bir kent haline ge-
tirmek için çalışacaklarını kaydeden Açıka-
lın, “Bu anlamda bizler de siyasiler olarak 
görevler üstlendik. Belediye meclis başkan 
vekilliği görevinin yanı sıra Turizm Komisyo-
nu ve Kent Estetiği Komisyonlarında da gö-
rev alıyorum. Her türlü fikir ve önerilere açık 
olduğumu bilmenizi istiyor, her birinize ba-
şarılar diliyorum” dedi. İHA

kAhve bitkisi
meyve verdi

40 yıl önce yetiştirmek için girişimde bulunulan ve başarısızlıkla sonuçlanan 
kahve bitkisi, iklim değişikliğiyle yetiştirilebilir hale geldi. 2 yaşındaki fidanların 1 
yıl sonra meyve vermesi ve üretici için muz bitkisine alternatif olması hedefleniyor

Yabancılar meclİsİ alanYa’da toplandı
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TFF Fair Play Mart 
Ödülleri belli oldu 

Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
Fair Play’in teşvik edilmesi 

amacıyla düzenlediği TFF Fair Play ve 
Sosyal Sorumluluk Ödülleri’nin Mart 
2024 Dönemi sahipleri, TFF Fair Play ve 
Sosyal Sorumluluk Kurulu tarafından 
belirlendi.  ‘En centilmen futbolcusu’ 
Konyaspor’dan Sokol Cikalleshi, ‘en 
centilmen teknik direktör’ de Kasımpa-
şa’nın başarılı çalıştırıcı Sami Uğurlu 
oldu.  

Umut Meler
EURO 2024’te 

UEFA Hakem Komitesi, FIFA 
kokartlı hakem Halil Umut 

Meler’in, Almanya’nın ev sahipliğinde 
düzenlenecek 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda (EURO 2024) görev 
alacağını duyurdu. Meler’e, FIFA ko-
kartlı yardımcı hakemler Mustafa Emre 
Eyisoy ve Kerem Ersoy eşlik edecek. Al-
per Ulusoy da Video Yardımcı Hakem 
(VAR) kategorisinde yer alacak.  

İtalya Serie A’da
şampiyon Inter 

İtalya Serie A’nın 33. haftasında 
konuk olduğu Milan’ı, 2-1’lik 

skorla mağlup eden Inter, bitime 5 
hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. 
Mavi-siyahlılar ligde 20. kez lig kupasını 
müzesine götürmeyi başardı.  Milli fut-
bolcu Hakan Çalhanoğlu kariyerde ilk 
kez Serie A şampiyonu oldu. Çalhanoğ-
lu, 33 maçın 29’unda sahadaki yerini 
alırken, attığı 11 gol ve yaptığı 3 asistle 
şampiyonlukta önemli rol aldı.

Bodrum’da
ralli heyecanı 

2024 Türkiye Ralli Şampiyona-
sı’nın üçüncü ayağı Rally Bodrum, 

26-28 Nisan tarihlerinde Muğla’nın 
Bodrum ve Milas ilçelerinde gerçekleş-
tirilecek. Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
Bodrum Kaymakamlığı, Milas Kay-
makamlığı, Bodrum Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü ile Bodrum Belediyesi 
tarafından desteklenen organizasyon, 
26 Nisan Cuma akşamı başlayacak.  

Sporting Lizbon
hedefe ilerliyor 

Portekiz Ligi’nin 30 haftalık 
bölümü tamamlanırken, en yakın 

takipçisi Benfica’nın 7 puan önünde 
liderlik koltuğunda bulunan Sporting 
Lizbon, bitime 4 maç kala adım adım 
şampiyonluğa yürüyor. Sporting Lizbon 
sezon sonu şampiyonluğa ulaşırsa, 
gösterdiği performansla en büyük pay 
sahibi Viktor Gyökeres olacak.

Arda Güler 
takımı topladı  

Real Madrid’de forma giyen 
milli oyuncu Arda Güler, takım 

arkadaşlarıyla birlikte mangal yakıp, 
keyif yaptı. Milli futbolcu Arda Güler, 
dün gece kazanılan El Clasico zaferinin 
ardından evinde yakınları ile bir araya 
geldi. Real Madrid’den takım arkadaş-
ları Brahim Diaz ve Valverde’nin de 
katıldığı organizasyonda Arda’nın ailesi 
ve dostları da yer aldı.  

FUTBOLDA Kemer’i daha 
üst seviyelere çıkarmak ve 
başarı elde etmek amacıy-
la tek çatı altında toplanma 
kararı alan kulüp başkan-
ları ve teknik heyet, Kemer 
Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu’nu makamında zi-
yaret ederek, fikir alışveri-
şinde bulundu.

Ziyarette, Kemer Bele-
diye Spor Kulüp Başka-
nı ve Antrenörü Öner Ka-
ragün, Kemer 2020 Futbol 
Kulübü Başkanı Özcan Ba-

lık, kulübün as başkanı İs-
mail Özen, teknik menajer 
Cumali Balık, teknik direk-
törler Tayfun Yaz ve Melih 
Bildiş, Yeşil Kemerspor Kulü-
bü Başkanı Serhat Baysal ve 
kulüp yöneticisi Havva Özer 
yer aldı.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan 
Topaloğlu, Kemer’deki fut-
bol kulüplerinin tek çatı al-
tında birleşme kararı alma-
larından dolayı mutluluk 
duyduklarını söyledi.  İHA

TFF 3. Lig 4. Grup’ta mücadele eden 
Alanya Kestelspor, ligin 29. haftasın-
da deplasmanda Siirtspor ile karşı kar-
şıya geldi. Alanya temsilcisi, sahadan 
2-0 mağlup ayrıldı. Alanya Kestelspor-
lu futbolcular ile Siirtsporlu futbolcular 
arasında maç öncesinde olaylar çıktı. 

Kulübün sosyal medya hesabın-
dan konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
“Müsabaka öncesi soyunma odasın-
da ve koridorlarda takımımıza hain-

ce yapılan jilet, demir sopa ve bıçak-
lı saldırıyı şiddetle kınıyoruz” ifadeleri 
yer aldı.

Alanya Kestelspor Kulüp Başkanı Le-
vent Uğur ise oyuncularına yapılan 
saldırıyı kınayarak, “Bugünkü (dün) 
maruz kaldığımız saldırı ve futbol terö-
rünün sporun tehdit ve şiddet unsurla-
rıyla ilişkilendirilmesi kabul edilemez, 
sadece sporun ruhunu zedelemez, 
aynı zamanda sporcuların fiziksel ve 

ruhsal sağlığını olumsuz etkiler. Yaşa-
nan tüm bu olayların ardından gerekli 
mercilere başvurarak adli ve idari sü-
reçleri ivedilikle başlatıp bu tür olayla-
rın bir daha yaşanmaması için tepki-
mizi koyacağız. Biz Alanya Kestelspor 
Kulübü olarak Siirt’te yaşadığımız şid-
det ve tehdit olaylarını kınıyor, spo-
run temel değerlerini korumak; şiddet 
ve tehdit unsurlarını sporun dışında 
tutmak için futbolun bir oyun olduğu-

nu idrak ederek aklı selim ve itidalli ol-
maya davet ediyoruz. Müsabaka ön-
cesi her türlü şiddet, darp ve psikolojik 
travmaya maruz kalmalarına rağmen 
3 puanımızın silinme ihtimalini göz 
önünde bulundurarak sahaya çıkan ve 
Türk Sporu adına mücadele eden Spor-
tif Direktörümüze, teknik ekibimize ve 
futbolcularımıza teşekkür ediyor, geç-
miş olsun dileklerimi iletiyorum” şek-
linde konuştu.  İHA

ANTALYASPOR’UN genç spor-
cuları A ve B gruplarında top-
lam 12 takımın mücadele 
ettiği şampiyonanın ilk 4 gü-

nünde A Grubunda oynadıkları maçlar 
sonucunda 2 mağlubiyet ve 4 galibi-
yetle grubunu üçüncü sırada tamam-
layarak çapraz eşleşmedeki rakipleri 
ile karşılaşmak için beşinci günü bek-
lediler.

 Beşinci gün B Grubu üçüncüsü Es-
kihisar Su Sporları Kulübü ile beşinci-
lik maçı oynayan Antalyaspor, rakibini 
15-5’lik farklı skorla mağlup ederek be-

şinci sıraya yerleşmeye hak kazandı. 
 Daha önce oynanan Kadınlar Türkiye 
Şampiyonalarında U15 takımı ile altın-
cılık ve U17 takımı ile dördüncülük ka-
zanan kırmızı beyazlılar, Niğde’de ka-
zandığı bu derece ile ülkemizin en iyi 
takımları arasındaki yerini korumuş 
oldu. Antalyaspor sutopu takımı önü-
müzdeki mayıs aynın başında Büyük 
Kadınlar 1.Lig Final Müsabakalarına çı-
kacak ve ardından 2024’ün Haziran ayı 
içerisinde ise U13 Kadın-Erkek Türkiye 
Şampiyonalarında mücadele edecek.  
HAber merkezi 

Sutopu takımı 
türkiye beşinciSi

Türkiye Sutopu Federasyonu tarafından 
düzenlenen Kadınlar U19 Türkiye 

Şampiyonası müsabakaları 17-21 Nisan 
2024 tarihleri arasında Niğde’de oynandı. 

Şampiyonada puan mücadelesi veren 
Antalyaspor’un kadın sutopu takımı 

organizasyonu beşinci sırada tamamladı

TüRkiye yüzme Federasyonu Antalya 
il Temsilciliği tarafından 23 Nisan Ulusal 
egemenlik ve Çocuk Bayramı yüzme Şenliği 
adına düzenlenen 11-12 yaş Ulusal Gelişim 
Projesi 2. Vize yarışları 19-21 Nisan 2024 
tarihleri arasında Antalya’nın konyaaltı 
ilçesinde gerçekleşti. yarışlara katılan Antal-
yaspor’u minik kulaçlar hem il bazında hem 
de ulusal çapta boylarından büyük dereceler 
elde ettiler. konyaaltı’nda bulunan Olimpik 
yüzme Havuzunun 7-8 ve 11-12 yaş grubu 
yüzücülere ev sahipliği yaptığı organizasyona 

13 sporcu ile katılan kırmızı beyazlılar An-
talya genelinde 7 birincilik, 11 ikincilik ve 4 
üçüncülük kazanarak dikkatleri üzerine çekti. 
Minik akrepler elde ettikleri derecelerle aynı 
zamanda ülke genelinde de ilk 3 içerisinde 
yer alan 9 dereceye sahip olarak gelişim dü-
zeylerini ve potansiyellerini ortaya koydular. 
Antalyaspor’un yüzme okulundan yetişerek 
performans sporcusu olan yüzücüler vize 
yarışları sonucunda Bölge Müsabakaları 
hedeflerine bir adım daha yaklaşmış oldular.  
HABeR MeRkeZi

Minik kulaçlar gelişim gösterdi

alanya kestelspor
şikayetçi oluyor

TFF 3. Lig 4. Grup ekibi Alanya Kestelspor’da 
Başkan Levent Uğur, Siirtspor maçı öncesi yaşanan 

olaylarla ilgili olarak, “Yaşanan tüm bu olayların 
ardından gerekli mercilere başvurarak adli ve idari 

süreçleri ivedilikle başlatıp, bu tür olayların bir 
daha yaşanmaması için tepkimizi koyacağız” dedi

KEMER’İn KULüPLERİ TEK çATI ALTIndA BİRLEşİyOR
Kemer’de Süper Amatör Küme’de mücadele 

eden Kemer Belediye Spor, Antalya 1. Amatör 
Batı Grubu’nda mücadele eden Kemer 2020 

Futbol Kulübü ve Büyükler 2. Amatör Küme’de 
mücadele eden Yeşil Kemerspor takımları tek 

çatı altında birleşmeye hazırlanıyor
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Gazipaşa’da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dolayı-
sıyla kutlama programı düzenlen-
di. Cumhuriyet Meydanı’ndaki tören 
ilçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Gül’ün atatürk anıtı’na çelenk sun-
masıyla başladı. Kutlamalar ahmet 
Tuncer ilk ve Ortaokulu’nda devam 
etti. programa Kaymakam Orhan al-
tun, Belediye Başkan Vekili abdullah 
doğan, Cumhuriyet Başsavcısı Tarık 

Korkmaz, kamu kurum amirleri, öğ-
renciler, öğretmenler ve vatandaşlar 
katıldı. Saygı duruşu ve istiklal Mar-
şı’nın ardından Kaymakam altun ve 
Belediye Başkanı Yılmaz halkın ve 
öğrencilerin bayramını kutladı. ah-
met Tuncer ilk ve Ortaokulu Müdürü 
Ergün Oktay, günün anlam ve öne-
mine belirten konuşma yaptı. Kut-
lama okul öğrencilerinin hazırlayıp 
sunduğu programla devam etti.  DHA

MuStAfA Kemal Atatürk’ün tüm dünya 
çocuklarına armağan ettiği bu özel günde, An-
talya Havalimanı giden ve gelen yolcu salonları 
başta olmak üzere tüm terminaller Atatürk 
posterleri, türk bayrakları ve rengarenk balon-
lar ile süslendi. 23 Nisan bandosu, eğlenceli 

maskotlar, balonbaz ve birbirinden güzel 
etkinliklerin yer aldığı kutlamalar, yolcuların 
geniş katılımı ile şölene dönüştü. fraport tAV 
Antalya Havalimanı bütün ziyaretçilerden tak-
dir toplarken çocuklar unutulmayacak bir 23 
Nisan kutlaması yaşadı. HABER MERKEZİ

23 NiSaN Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda 5, 
6 ve 11 yaşındaki 25 ço-
cuk, Konyaaltı Belediye 

Başkanı Cem Kotan’ı makamında ziya-
ret etti. Çocuklarla tek tek tanışan, on-
larla sohbet eden Başkan Cem Kotan, 
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.

MECLİS BAŞKANI KAYA

ardından makama gelen çocuklar-
dan oluşan bir Çocuk Meclisi kuruldu. 
Konyaaltı Belediyesi Çocuk Meclisi’ne 
ali Yaman Kaya adlı çocuk başkanlık 
yaptı. Çocukları tek tek dinleyen Baş-
kan Cem Kotan ile Çocuk Meclisi Baş-
kanı ali Yaman Kaya, çocukların Kon-
yaaltı Belediyesi’nden isteklerini not 
aldı.

ÇOCUKLARIN İSTEKLERİ

Her zaman mutlu ve güzel bir Kon-
yaaltı görmek istediklerini belirten mi-
niklerin belediyeden istekleri ise şöy-
le oldu: “Sokak hayvanlarına kulübe 
ve barınak istiyoruz. parkurlu parklar 
ve güvenli oyun alanları istiyoruz. Or-
manların korunmasını ve Konyaaltı’n-

da yaşayan herkesin mutlu olmasını 
istiyoruz.” Cem Kotan’ın başkanlık kol-
tuğuna oturan çocuklardan 6 yaşın-
daki Hayal Yeniay Belediye Başkanı 

olmak istediğini belirterek Başkan Ko-
tan’a “Ben belediye başkanı olunca ço-
cukları eğlendirecek şeyler yapacağım. 
Senin için de güzel şeyler yapacağım” 

dedi. daha sonra çocuklar tek tek ma-
kam koltuğuna oturarak Başkan Kotan 
ile birlikte fotoğraf çektirdi.
İHA

Konyaaltı’nı 
çocuKlar yönetti
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Konyaaltı Belediyesi’nde çocuk meclisi 

toplandı. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan’ı ziyaret eden 25 çocuk taleplerini dile getirdi

23 NiSaN Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, alanya alaaddin Key-
kubat Üniversitesi’nde (aLKÜ) dolu 
dolu geçti. aLKÜ Uygulama anao-
kulu öğrenci ve öğretmenleri, aLKÜ 
Rektör yardımcılarına ziyarette bu-
lunduktan sonra Kestel Yerleşkesin-
deki amfi tiyatro alanında yaptık-
ları gösterilerle gönülleri fethettiler. 
aLKÜ Uygulama anaokulu Müdü-
rü dr. Öğr. Üyesi didem Türkoğlu ve 
Uzman Öğretici Cansu Uygun eşli-
ğinde ziyarete gelen minik öğrenci-
ler; aLKÜ Rektör Yardımcıları prof. 
dr. Mehmet Kılıç, prof. dr. Meh-
met akın, prof. dr. atıf Bayramoğlu 
ve aLKÜ Genel Sekreter Yardımcısı 
Onur Ocakdan’ın makamını ziyaret 
ettiler. ziyarette öğrencilere çikola-
ta ve meyve suyu ikram eden Rektör 
Yardımcıları, daha sonra makam kol-
tuklarını minik öğrencilere devretti. 
Minik öğrenciler, makam koltukları-
nı devraldıktan sonra görüş ve talep-
lerini dile getirdiler. Günün anlam 
ve önemi kapsamında öğrenciler ile 
bir araya gelen Rektör Yardımcıla-
rı, minik öğrenciler ile tek tek sohbet 
etti. Rektör Yardımcılarının öğren-
cilere yönelttiği sorulara verilen ya-
nıtlar ise ortamda neşeli anlara sah-
ne oldu. Rektör Yardımcıları prof. dr. 
Mehmet Kılıç’tan zeynep Varol, prof. 
dr. Mehmet akın’dan Umay Karade-
mir, prof. dr. atıf Bayramoğlu’ndan 
ikiz kardeşler Tamay ve Umay Ka-

rademir, Genel Sekreter Yardımcısı 
Onur Ocakdan’dan ise inci Lehimler 
koltuğu devraldı.

MİNİK YÜREKLER, 
GÖSTERİLERİYLE MEST ETTİLER

aLKÜ Uygulama anaokulu öğren-
cilerinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri Kestel 
Yerleşkesindeki amfi tiyatro alanın-
da devam etti. programda konuşan 
Rektör Yardımcısı prof. dr. Mehmet 
Kılıç, Gazi Mustafa Kemal atatürk’ün 
çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın dünyada başka bir örneğinin 
olmadığını vurgulayarak “aLKÜ Uy-
gulama anaokulu öğrencileri, çağın 

gerektirdiği şekilde eğitimlerini alı-
yorlar. Çocuklarını bizlere emanet 
eden velilerimize teşekkür ederek 
onların geleceklerini en iyi şekilde 
hazırlamaya gayret ettiğimizi belirt-
mek istiyorum. Çocuklarımız hem ül-
kemiz hem de bizlerin geleceğidir. 
Hepsinin heyecanlarını yürekten ya-
şıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramlarını kutluyorum” 
dedi. aLKÜ Müzik Eğitimi Bölümü 
öğrencilerin çeşitli enstrümanlarla 
söyledikleri marşlarla başlayan et-
kinlik, çocukların gösterileriyle de-
vam etti. Minik yürekler, sahnede 
şarkılar eşliğinde çeşitli gösteriler dü-
zenlerken büyüklerinden de tam not 
aldılar.  İHA

23 NiSaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsamında TCG 
Göksu (F-497) Fırkateyni, alanya halkı-
nın ziyaretine açıldı. alidaş Liman işlet-
meleri iskelesi’ne demirleyen 138 metre 
uzunluğunda ve 14 metre genişliğin-
deki TCG Göksu Fırkateyni, modern do-
nanımı ve etkileyici yapısıyla ziyaretçi-
lerden büyük ilgi gördü. Gemi üzerinde 
bulunan savaş helikopteri özellikle ço-
cukların ilgisini çekti. Fırkateynin mü-
rettebatı da ziyaretçilere gemi hakkın-
da bilgilendirmelerde bulundu. DHA

Fırkateyn
İlgİ gördü

Alanya’ya 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nın 104’üncü yıl 
dönümünde halkın ziyaretine 

açılan TCG Göksu (F-497) 
Fırkateyni yoğun ilgi gördü

MaNaVGaT’Ta 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, bü-
yük bir coşku ile kutlandı. Cumhu-
riyet Meydanı’nda gerçekleşen kut-
lama töreninde çocuklar günün 
anlamına ithafen bando gösterisi, 
şiir, koro dinletisi, bayrak geçişi ve 
halk oyunları gösterisi gerçekleş-
tirdi. Kent genelinde yapılan resim, 
şiir ve kompozisyonda dereceye gi-
renlere ise ödüllerini Manavgat Be-
lediye Başkanı Niyazi Nefi Kara tak-
dim etti. Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal atatürk’ün tüm dünya ço-
cuklarına armağanı olan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı büyük bir coşkuyla kutla-
dıklarını belirten Manavgat Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Türk 
gençliğinin atatürk değerlerine so-
nuna kadar sahip çıkacağını belirt-
ti.  HABER MERKEZİ

Şiirlerle kutlandı

aLaNYa Üniversitesi aşçılık prog-
ramı tarafından düzenlenen etkinlik-
te, minikler aşçı şapkası ve önlüklerini 
giyerek mutfağa girdiler. Mutfakta ilk 
olarak kek hamurları yaparak pişiren 
minik şefler, sonrasında keklerini ren-
garenk süsleyerek ailelerine ikram et-
tiler. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı kapsamında gerçekleşen 
etkinlikte alanya Üniversitesi Rektörü 
prof. dr. Mesut Güner minik şeflerle bir-
likte mutfakta buluşarak renkli görün-
tülere imza attılar. alanya Üniversitesi 
Rektörü prof. dr. Mesut Güner; 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nda miniklerimizi üniversitemiz-
de ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. 
23 Nisanın coşkusunu onlarla birlikte 
bizlerde yaşıyoruz. Geleceğimizin ema-
netçileri miniklerimize bugün bizler-
le oldukları için teşekkür ediyoruz. Tüm 
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk bayramını kutluyorum” şek-
linde konuştu.  HABER MERKEZİ

Minik ellerden 
büyük lezzetler

alKÜ’lü minikler 
gönülleri fethetti

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Uygulama Anaokulu 
öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Rektör 
Yardımcılarının koltuklarını devraldı. ALKÜ’lü minik yürekler, 23 Nisan için 
hazırladıkları gösteri ve danslarıyla da büyüklerinin gönüllerini fethettiler

MEdiCaL park antalya Hastane 
Kompleksi pediatrik Kemik iliği Nak-
li Servisinde yatan çocuklar için 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında palyaço Moral Etkinliği dü-
zenlendi. Türk bayrakları ve rengarenk 
süslerle donatılan serviste yatan çocuk-
lar ve aileleri keyifli bir gün geçirdi. pal-
yaço, çocukların odalarını tek tek ziyaret 
ederek onlara balondan çiçek ve çeşit 
çeşit hayvanlar yaptı. 23 Nisan etkinliği 
ile moral bulan aileler ve çocuklar, pal-
yaço ile fotoğraf çektirdi.

MORAL ÇOK ÖNEMLİ

Tedavide moralin çok önemli olduğu-
nu belirten Medical park antalya Has-
tane Kompleksi Çocuk Kemik iliği Nak-
li Ünitesi Sorumlusu Çocuk Hematolojisi 
Uzmanı prof. dr. Vedat Uygun, “Kemik 
iliği nakli tedavisi çocuklarımız için çok 
önemli bir süreç. Bu konuda herkesin bi-
linçlenmesi gerekiyor. Bu tedavide de 
moral çok önemli. Biz de bu sebeple na-
kile hazırlanan ve nakil olmuş çocukla-
rımız için palyaço etkinliği düzenledik. 
Hem ailelerimize hem de çocuklarımı-
za moral oldu” diye konuştu. Çocukla-
rın palyaço etkinliği ile mutlu oldukla-
rını belirten pediatrik Kemik iliği Nakli 
Sorumlu Hemşiresi Kübra aslı Gül, “23 
Nisan vesilesiyle servisimizde yatan ke-
mik iliği nakli olacak ve olmuş hasta-
larımıza güzel bir sürpriz ve hoş bir anı 
oldu. Çocuklarımızın böyle özel günler-
de burada olmaları onları biraz daha 
fazla üzüyor. Bu gibi etkinlikler onların 
yüzünün gülmesine ve mutlu olmaları-
na sebep oluyor. Onlar mutlu olunca biz 
daha da mutlu oluyoruz” şeklinde ko-
nuştu. DHA

nakil bekleyen 
çocuklara sürpriz

Medical Park Antalya Hastane 
Kompleksi, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında kemik iliği nakline 

hazırlanan ve nakil olmuş çocuklar 
için palyaço etkinliği düzenledi. 

Çocuklar palyaço ile moral buldu

gazipaşa’da bayram coşkusu

Havalimanında 23 nisan coşkusu
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